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Çevre Şenliğimiz Sayın Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin 
Katılımlarıyla Gerçekleştirildi 
Ümraniye Belediyesi tarafından çevre bilincini artırmak ve sürdürülebilir yaşam 
kültürünü teşvik etmek amacıyla düzenlenen Çevre Şenliği, Cumhurbaşkanı Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi’nin teşrifle-
riyle Ümraniye Belediye Meydanı’nda gerçekleştirildi. Belediye Başkanı İsmet Yıl-
dırım ve eşi Ayşe Saime Yıldırım’ın ev sahipliğindeki programa; Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanı, İstanbul Milletvekili Tuğba Işık Ercan, Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çe-
lik ile çok sayıda davetli ve protokol üyesi katıldı.
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Etkinlik, Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi’nde açılan “Atık Yok, Stil Var” sergi-
siyle başladı. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nce hazırlanan sergide, geri 
dönüştürülmüş malzemelerle yapılan tasarımlar sergilendi. Emine Erdoğan Ha-
nımefendi, sergiyi detaylı biçimde inceledi ve çalışmalara katkı sunan öğretmen 
ile kursiyerlerle hatıra fotoğrafı çektirdi.
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Şenlik kapsamında, Belediye Meydanı’nda kurulan Teraryum, Fide Dikimi, Ebru 
ve Geri Dönüşüm gibi uygulamalı atölyelerde ise çocuklara çevre bilinci kazandı-
rıldı. Emine Erdoğan Hanımefendi, atölyeleri ziyaret ederek çocuklarla yakından 
ilgilendi. Ümraniye Belediyesi tarafından hazırlanan “Çevre ve Sıfır Atık” konulu 
video gösterimiyle devam eden programda Başkan İsmet Yıldırım kısa bir konuş-
ma yaptı. Başkan Yıldırım, Ümraniye’nin sıfır atık uygulamalarında öncü olduğu-
nu vurgulayarak, belediye tarafından her yıl binlerce öğrenciye eğitim verildiğini 
söyledi. İlçe genelindeki siteler ve iş merkezlerinin de bu sürece aktif olarak katıl-
dığını söyleyen Başkan Yıldırım, bireysel hanelerde bu bilincin daha da güçlendi-
rilmesi gerektiğinin de altını çizdi. Başkan Yıldırım, “Bu doğrultuda bizlere destek 
veren Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi’ye ve Sayın Bakanımız Murat Kurum’a 
teşekkür ediyorum.” diyerek konuşmasını bitirdi.
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum ise yaptığı ko-
nuşmada, “Çocuklarımız bu şenlikte çevreciliği bir şölene dönüştürdü. Etkinlik 
geleceğe atılan önemli bir adımdır. Bu muhteşem şölene imza atan kıymetli Bele-
diye Başkanımıza, eşine, kıymetli Başkan Yardımcımıza ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi. Program, Pil Toplama Yarışması’nda dereceye giren üç 
ilkokula ödüllerin takdim edilmesinin ardından sona erdi.
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Çocuk Festivali 
Parklarımızda Devam Ediyor   
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen Çocuk Festivali devam ediyor. Palyaço-
lar, sihirbaz gösterileri, oyun parkurları ve sürpriz etkinliklerle çocukların unutul-
maz anlar yaşadığı festival, bu hafta Madenler ve Tantavi mahallelerinde gerçekleşti. 
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 Ümraniye’deki farklı parklarda düzenlenen festivalle ilgili konuşan Başkan İsmet 
Yıldırım, “Bu festivali, çocuklarımızın yaz tatilini daha eğlenceli hâle getirmek için 
düzenledik. Festivalimize, tüm aileleri davet ediyorum,” dedi. 
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Şehrin İçinde Bir Sosyal Yaşam 
Merkezi: Osmangazi Millet Bahçesi  
Modern şehir yaşamın karmaşasından uzaklaşmak ve doğayla baş başa kalmak 
isteyenler için Osmangazi Millet Bahçesi tam anlamıyla bir kaçış noktası. Ümra-
niye’de 147 bin 704 metrekarelik genişliğiyle kente nefes aldıran bu özel alan sa-
dece bir park değil; spor, dinlenme ve sosyalleşme imkânlarıyla donatılmış çok 
yönlü bir yaşam merkezi. Yapay şelaleden çocuk oyun komplekslerine, spor sa-
halarından koşu ve bisiklet yollarına, doğal gazlı barbekü alanlarından müzikli 
kuru havuza kadar birçok detay, her yaştan ziyaretçiye keyifli anlar vadediyor. 
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Bahçenin içinde yer alan Adile Sultan Sosyal Tesisi, Osmangazi Millet Kütüphane-
si ve Ümraniye Simitçisi ise burayı yalnızca bir dinlenme değil, aynı zamanda bir 
buluşma ve yaşam alanına dönüştürüyor
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Modern ve Güvenli Yaşam 
Alanları İçin Kentsel Dönüşüm 
Çalışmalarımız Sürüyor  
Ümraniye Belediyesi; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dö-
nüşüm Başkanlığı iş birliğiyle Dumlupınar, Kazım Karabekir ve Topağacı mahal-
lelerinde önemli bir dönüşüm sürecini başlatıyor. Toplam 101.818 metrekarelik 
alanda, 224 yapı ve 258 parsel dönüşüm kapsamına alınırken 1.679 yeni konu-
tun inşa edilmesi planlanıyor.
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Üniversiteli Gençler 
Türk Dünyası’nın Gönül 
Elçileriyle Buluştu   
Türk Dünyası Vakfı, Ümraniye Belediyesi ve Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi iş bir-
liğiyle düzenlenen etkinlikte; ülkemizin önemli isimleri, üniversiteli gençlerle bir 
araya geldi. Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Muhittin 
Şimşek’in öncülüğünde gerçekleşen programa; Son Başbakanımız ve Türk Dev-
letleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi Başkanı Sayın Binali Yıldırım, eski Milli Eğitim 
Bakanı ve akademisyen Prof. Dr. Nabi Avcı, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım ile çok sayıda değerli konuk katıldı. Prof. Dr. Nabi Avcı’nın ev sahipliğinde ger-
çekleşen bu özel buluşmada; gençlerle tecrübe paylaşımı yapılırken, Türk dünya-
sının ortak değerleri, kültürel bağları ve vizyonu üzerine önemli mesajlar verildi. 
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Judo Takımı, Avrupa Kupası’ndan 
3 Madalya İle Döndü  
Ümraniye’de gençler, spor alanındaki birçok farklı branşta başarıdan başarıya 
koşmaya devam ediyor. Son olarak Kocaeli’nde 5-6 Temmuz tarihlerinde düzen-
lenen ve 16 ilden 480 sporcunun katıldığı Yıldızlar Judo Avrupa Kupası’nda, Üm-
raniye Belediyesi Spor Kulübü Judo Takımı büyük bir başarıya imza attı. Sporcu-
larımızdan Süleyman Doğru ve Büşra Birleşik, gösterdikleri üstün performansla 
altın madalya kazanarak şampiyonluk kürsüsüne çıktı. Kerem Çebi ise turnuvayı 
gümüş madalya ile tamamlayarak ikincilik elde etti.
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Ümraniye’de İlaçlama 
Çalışmaları Devam Ediyor  
Veteriner İşleri Müdürlüğü, yaz aylarında artış gösteren sivrisinek, karasinek, hamambö-
ceği ve kemirgenlere karşı ilçenin dört bir yanında yoğun bir mücadele yürütüyor. Sıcak 
havalarla birlikte sivrisineklerin üreme alanı haline gelen durgun su birikintileri, dere 
yatakları ve su havzalarında düzenli olarak larvasit uygulamaları yapılıyor. Böylece ha-
şerelerin, kaynağında yok edilmesi hedefleniyor. Bunun yanı sıra parklar, bahçeler, çöp 
konteynerleri ve kanalizasyon hatları gibi riskli bölgelerde sıcak sisleme ve soğuk fog uy-
gulamaları da periyodik olarak sürdürülüyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü’nün koordineli 
çalışmaları sayesinde, hem haşere popülasyonu kontrol altına alınıyor hem de vatandaş-
ların yaz mevsimini daha sağlıklı ve huzurlu geçirmesi sağlanıyor. Ümraniye Belediyesi, 
çevre ve halk sağlığını tehdit eden unsurlara karşı yılın her döneminde etkin bir mücade-
le vermeye devam ediyor.
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Yaz Okullarında Öğrencilere 
Okumayı Sevdiren Etkinlik 
Yaz okulları kapsamında düzenlenen kültürel etkinliklerle yüzlerce öğrenci Os-
mangazi Millet Kütüphanesi’nde bir araya geliyor. Kütüphane ortamında vakit 
geçiren öğrenciler, kendilerine hediye edilen kitapları okuduktan sonra kitap kri-
tiği yapıyor. Okuma alışkanlığını teşvik eden bu etkinliklerle çocuklara erken yaş-
ta kitap sevgisi aşılanması hedefleniyor.
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 Etkinlik sonunda Osmangazi Millet Bahçesi’nde Ümraniye Simitçisi’nin sunduğu 
sıcak simit ikramıyla açık havanın keyfini çıkaran öğrenciler, yaz tatilini verimli 
bir şekilde değerlendirme imkânı buluyor.. 



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     T E M M U Z  2 0 2 5     I     S A Y I  5 0

16
Kaldırımlar Yayalarındır 
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kaldırım işgallerine karşı ilçe genelindeki denetim-
lerine aralıksız devam ediyor. Yayaların güvenliğini ve kamusal alanların etkin 
kullanımını sağlamak amacıyla yapılan bu denetimlerde; esnaf, kaldırıma taşan 
ürün ve teşhir unsurlarıyla ilgili bilgilendiriliyor. Kaldırımların yayalara ait oldu-
ğunu hatırlatan ekipler, işletmelerin kamuya açık alanları işgal etmemesi konu-
sunda gerekli uyarıları yapıyor. Bu sayede hem şehir estetiği korunuyor hem de 
vatandaşlarımızın günlük yaşamı kolaylaşıyor
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